АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ГОРОД БИКИН"
Бикинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2018
	№
	124

                          г. Бикин

О продлении режима повышенной
готовности на территории городского
поселения «Город Бикин»

	  В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003  № 794  «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», в целях предупреждения возникновения чрезвычайных ситуаций, связанных с  подъёмом уровня воды в р. Бикин до критических отметок, администрация городского поселения «Город Бикин»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Продлить режим повышенной готовности для органов управления и сил  городского звена  по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, установленный постановлением администрации городского поселения «Город Бикин» от 10.09.2018 № 120 «О введении режима повышенной готовности на территории городского поселения «Город Бикин»
с 17.00 час. 14.09.2018 и до особого распоряжения.
2. Общему отделу администрации городского поселения «Город Бикин» (Такова О.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

Глава городского поселения                                                        М.В. Мануйлова